
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2018 M. SPALIO 19 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-897 „DĖL VILKŲ SUMEDŽIOJIMO PER 2018-2019 METŲ 

MEDŽIOKLĖS SEZONĄ LIMITO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 9 d. Nr. D1-11 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2018 m. spalio 19 d. įsakymą Nr. D1-

897 „Dėl vilkų sumedžiojimo per 2018-2019 metų medžioklės sezoną limito patvirtinimo“ ir 2 

punktą išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad 1 punkte nustatytas vilkų sumedžiojimo limitas naudojamas taip: 

2.1. 66 vilkus skiriama sumedžioti Alytaus r., Anykščių r., Biržų r., Elektrėnų, Ignalinos r., 

Kaišiadorių r., Kalvarijos, Klaipėdos r., Lazdijų r., Molėtų r., Prienų r., Rokiškio r., Šalčininkų r., 

Šilalės r., Šilutės r., Tauragės r., Trakų r., Ukmergės r., Utenos r., Varėnos r., Vilniaus r. ir Zarasų r. 

savivaldybių teritorijose; 

2.2. 39 vilkus skiriama sumedžioti 2.1 papunktyje nenurodytų savivaldybių teritorijose; 

2.3. sprendimas dėl likusių 5 vilkų sumedžiojimo bus peržiūrimas vilkų medžioklės sezono 

eigoje, atsižvelgus į nustatyto vilkų sumedžiojimo limito panaudojimo greitį ir kitus naujus vilkų 

populiacijos stebėsenos duomenis.“. 

 

 

 

Energetikos ministras,     Žygimantas Vaičiūnas 

laikinai einantis aplinkos ministro pareigas 

 


